
UCHWAŁA NR 69/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji 

w roku 2020 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w Regulaminie udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w roku 
2020  przyjętym uchwałą nr 30/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 13 lutego 2020 r. 
w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom 
samorządu terytorialnego w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej emisji w roku 2020 (dalej 
zwanym: „Regulaminem”), w ten sposób, iż: 

1) w § 2 ust. 1 Regulaminu dodaje się pkt 12) w brzmieniu: "12) ochrona czystego powietrza oraz ochrona 
zdrowia.", 

2) § 2 ust. 2 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: "2. Pomoc finansowa w postaci dotacji celowej może 
być przyznana również na realizację projektów inwestycyjnych, które umożliwią prowadzenie edukacji 
ekologicznej związanej z ograniczeniem niskiej emisji i zawierających w sobie elementy bezpośrednio 
związane z jej redukcją np.: wymienione w ust. 1 pkt 1 -12, w szczególności centra edukacji ekologicznej, 
jak również na inne projekty związane z działaniem wymienionym w ust. 1 pkt 12, mające na celu 
przeciwdziałanie bądź ograniczenie zagrożenia epidemicznego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 24809B53-E947-4135-9DBF-6486E3199725. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1466200675 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 24809B53-E947-4135-9DBF-6486E3199725. Podpisany Strona 2




